

Papp Danmark ApS

Kløvervej 21, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 54 59 33

Årsrapport 2020/21

(fra selskabets stiftelse 24. juli 2020 - 31. december 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/4 2022.

Dirigent:



.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. juli 2020 - 31. december 2021	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Papp Danmark ApS
Adresse, postnr., by	Kløvervej 21, 8700 Horsens
CVR-nr.	41 54 59 33
Stiftet	24. juli 2020
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	24. juli 2020 - 31. december 2021
E-mail	Info@papp.nu
Direktion	Tan Minh Nguyen Tran
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 24.248 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 15.752 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, ledelsen forventer af reetablere selskabets kapital ved fremtidige indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 24. juli 2020 - 31. december 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 18 mdr.
	Bruttofortjeneste	69.563
2	Personaleomkostninger	-93.292
	Resultat før finansielle poster	-23.729
	Finansielle omkostninger	-519
	Årets resultat	-24.248
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-24.248
		-24.248

Årsregnskab 24. juli 2020 - 31. december 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	44.414
		<u>44.414</u>
	Tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	52.032
		<u>52.032</u>
	Likvide beholdninger	16.156
	Omsætningsaktiver i alt	112.602
	AKTIVER I ALT	<u><u>112.602</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
3	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	-24.248
	Egenkapital i alt	<u>15.752</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.482
	Anden gæld	23.367
		<u>96.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.850</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>112.602</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 24. juli 2020 - 31. december 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-24.248</u>	<u>-24.248</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>-24.248</u>	<u>15.752</u>

Der er afholdt 3 tkr. i forbindelse med stiftelse af selskabet.

Årsregnskab 24. juli 2020 - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Papp Danmark ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, med visning af egenkapitalsopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 24. juli 2020 - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrenten anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 24. juli 2020 - 31. december 2021

Noter

kr.	2020/21 18 mdr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	80.055
Andre omkostninger til social sikring	1.273
Andre personaleomkostninger	11.964
	<hr/>
	93.292
	<hr/>
	<hr/>
	2020/21
	<hr/>
Antal ansatte på balancedagen	1
	<hr/>
	<hr/>

3 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.